Prodotto selezionato

Dettagli prodotto

Peso (KG)

Lunghezza x larghezza x altezza (MM)

Tipo di filtro principale

Cavo (M)

Portata d'aria (L/M)

Aspirazione (MBAR/KPA)

Potenza pmax (W)

Potenza piec (W)

Mains connection (V/~/Hz/A)

Livello di rumorosita

Container volume (I-max)

Sistema di pulizia del filtro

Supporto per il cavo

Sistema anti-statico

Partenza ritardata

Controllo velocita' motore

Presa per elettroutensile con avviamento on/off
automatico

Presa aggiuntiva per utensile

Sacchetto di smaltimento 1 pz

Filtro a sacco

Contenitore basculante

ATTIX 761-21 XC

Cod. prodotto 302001533

27

605x580x970

PET Nano

5

3600

230/23

1500

1200

230/1/50-60/16

57

70

XtremeClean



